

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 14.10.2024 r.

ZP/p/39/2024

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na **Montaż szlabanów przejazdowych z instalacjami w ramach budowy systemu parkingowego na terenie bezpośrednio przyległego do SP ZOZ MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 4

1. Prosimy o informację ile zdalnych dostępow należy zapewnić zgodnie z zapisem "zapewnienie wskazanym przez Zamawiającego osobom dostępu (poprzez przeglądarkę www / zdalny pulpit) do systemu zdalnego zarządzania parkingiem – interfejsy / aplikacje intuicyjne, nie wymagające wiedzy specjalistycznej / informatycznej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zakłada min. 2 (dwa) dostępy z uprawnieniami administratora oraz min. 4 (cztery) dostępy z uprawnieniami operatora.

2. Prosimy o informację czy można wykorzystać sieć szpitalną i gdzie się można do niej podłączyć - prosimy o udostępnienie planów instalacji ze wskazaniem punktu dystrybucyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia Wykonawcy podłączenia się do sieci Szpitala. Wówczas Wykonawca powinien położyć kabel sieciowy min. w kat. 6a do punktu dostępowego (trasa kablowa analogiczna do zaznaczonej trasy zasilania + ok. 30 m kabla wewnątrz budynku, do serwerowni) Zamawiającego.

3. Prosimy o wskazanie przewidywanej lokalizacji dla 2 szlabanów na wjeździe nr 3.

Odpowiedź Zamawiającego: Szlabany przy wjeździe nr 3 zlokalizowane będą po jednym po każdej stronie wjazdu.

4. Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego możliwości wykorzystania sieci WiFi do komunikacji systemu. Sieć WiFi jest bardziej podatna na przerwy w działaniu, co może spowodować nieprawidłowe działanie systemu. Ponadto sieć WiFi jest znacznie tańsza od tradycyjnej sieci teletechnicznej i jej wykorzystanie przez niektórych oferentów spowoduje nierówność konkurencyjną i brak możliwości rzetelnego porównania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Prosimy o wykreślenie parametru wykrycia pojazdów > 99%. Wykrycie powinno być 100%, a parametr >99% powinien być przewidziany dla rozpoznawalności tablic. Rozpoznawalność numerów na poziomie 95% stanowi zbyt duży margines błędu, zwłaszcza przy braku awaryjnego zastosowania innych nośników danych (np. kart abonamentowych) i możliwości komunikacji za pomocą interkomów.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Prosimy o dopisanie „i zgłoszona” w p. 7 paragrafu 11 aby akapit otrzymał brzmienie „Zamawiający ma prawo wykonywać uprawnienia z tytułu gwarancji jakości także po upływie okresu gwarancji jakości jeżeli wada została ujawniona i zgłoszona w okresie gwarancji jakości.” Prosimy również o uwzględnieniu zapisu o konieczności zgłoszenia ujawnionej wady w terminie nie dłuższym niż 24 godziny (maksymalnie do 3 dni) od dnia jej ujawnienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Prosimy o sprostowanie wartości posiadanego przez Wykonawcę OC. W §12 p. 1 Umowy prawdopodobnie omyłkowo zapisano OC o wartości 100.000.000zł (sto milionów).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający skoryguje w umowie omyłkę pisarską. W wyniku tego, § 12 ust 1. wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 5 do SWZ przyjmuje następujące brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest do posiadania lub zawarcia na własny koszt umowy od odpowiedzialności cywilnej na czas realizacji robót objętych umową o sumie gwarancyjnej na jedno i wszystkie zdarzenia nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł.”

8. Prosimy o uwzględnienie również danych Wykonawcy w zapisach paragrafu 14 umowy dotyczących zachowania tajemnicy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zestaw zapytań nr 5

1. Czy serwer ma być umieszczony wewnątrz kontenera portierni przy wjeździe nr 3? Jeśli nie, to gdzie dokładnie?

Odpowiedź Zamawiającego: Kontener portierni jest obiektem tymczasowym, stąd może pojawić się czasowa konieczność umiejscowienia serwera na zewnątrz, w jego bezpośrednim sąsiedztwie.

2. "Serwer w obudowie TOWER, w szafie odpornej na niekorzystne warunki zewnętrzne" Czy wykonawca ma dostarczyć w/w szafę do serwera? Na jakie dokładnie warunki zewnętrzne ma być odporna w/w szafa?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Wykonawca powinien dostarczyć serwer wraz obudową i szafą umożliwiającymi lokalizację serwera na zewnątrz, tj. zapewniającymi odporność serwera na zewnętrzne warunki atmosferyczne.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Inspektor
ds. Zamówień Publicznych
mgr Joanna Śmietańska